
浪江高校・浪江津島校同窓生の皆さんへ 

休校式開催のお知らせ 

 

 新春の候、両校同窓生の皆様におかれましては日頃より両校および同窓会の活動に対し、

多大なる御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新聞等でも報じられておりますとおり、両校は平成２９年３月末をもって休校と

なります。 

 つきましては、３月１日の卒業式後に、合同での休校式を執り行うこととしました。休

校前に、両校の絆、それぞれの同窓生の絆を深めることができるよう、同窓生、その御家

族、旧職員、震災の影響で転校を余儀なくされた方々など、たくさんの皆様のご出席をお

待ちしております。 

浪江高校・浪江高校津島校合同休校式 

           日時：平成２９年３月１日（水） 

           １１：３５開式（卒業式後） 

           場所：サンライズもとみや 

              （本宮市本宮字矢来３９－１） 

（ 電話 0243-33-2611 ） 

※ 9:30～11:15 までは卒業式を挙行しておりますので、入場は 11:15 からとなります 

【出席には事前のお申込みをお願いします】 

１ お申込み 

  電話番号：浪江高校 ０２４３（３３）２１１４ （担当：高木） 

       浪江高校津島校 ０２４３（２３）２３２７ （担当：夏目） 

  ①お名前 ②電話番号 ③浪江高校、浪江高校津島校の別 ④同窓生、同窓生の家族、

震災後他校に転校の別  以上、４点をお知らせください。 

２ ＦＡＸによる申込み（上記の４点と休校式出席希望を明記の上、様式は任意） 

  ＦＡＸ番号：浪江高校 ０２４３（３３）２１１１  

        浪江高校津島校 ０２４３（２３）２３８３  

                 

                  


